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UCHWAŁA NR XIV/73/2011
RADY GMINY BRALIN

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy do składania informacji i deklaracji w sprawie podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami), 
art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 
969 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. 
Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa  się  na  terenie  Gminy  Bralin  wzory  formularzy  mających  zastosowanie  w podatku  od 
nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym: 

1) DN­1 Deklaracja na podatek od nieruchomości­ załącznik nr 1, 

2) DR­1 Deklaracja na podatek rolny­ załącznik nr 2, 

3) DL­3 Deklaracja na podatek leśny­ załącznik nr 3, 

4) IN­1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego­ załącznik nr 4, 

5) Z­1 Dane o podatnikach podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego­ załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Bralin Nr XI/72/07 z dnia 27 sierpnia 2007  roku w sprawie: określenia 
wzorów  formularzy  informacji  i deklaracji  o nieruchomościach  i obiektach  budowlanych,  gruntach,  lasach,  do 
celów naliczenia podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2012 roku. 
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Uzasadnienie

Uchylenie uchwały Rady Gminy Bralin Nr XI/72/07 z dnia 27 sierpnia 2007  roku w sprawie określenia wzorów 
formularzy  informacji  i deklaracji  o nieruchomościach  i obiektach  budowlanych,  gruntach,  lasach,  do  celów 
naliczenia  podatku  od  nieruchomości,  rolnego  i leśnego,  spowodowane  jest  licznymi  nowelizacjami  ustaw 
podatkowych,  które  miały  miejsce  w okresie  od  2007  do  2011  roku.  Nowe  formularze  zaktualizowano 
i dostosowano  do  obowiązujących  przepisów  prawa.  Zmiana  ta  ma  swoje  umocowanie  w art.  6 ust.  13  ustawy 
o podatkach  i opłatach  lokalnych,  art.  6a  ust.  11  ustawy o podatku  rolnym oraz w art.  6 ust.  9 ustawy o podatku 
leśnym, które przewidują,  iż Rada Gminy określa w drodze uchwały wzory  formularzy, w których będą zawarte 
dane  dotyczące  podmiotu  i przedmiotu  opodatkowania  niezbędne  do  wymiaru  i poboru  podatków:  od 
nieruchomości, rolnego i leśnego. 


